
23 de junho de 2020 Diário Oficial de Santos50

ATOS DO CHEFE 
DO PODER
LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO
Processo: nº 2283/2019.
Modalidade: Contratação Direta

Das partes: Câmara Municipal de Santos e a Edi-
tora Negócios Públicos do Bra-sil EIRELI.

Objeto: Prestação dos serviços de consultoria 
e suportes exclusivos da Contrata-da, especifica-
mente compreendidos no produto denominado 
SOLLICITA - Núcleo de Suporte em Licitações e 
Contratos Administrativos.

Início: 19/06/2020.
Término: 19/06/2021.
Do valor: R$ 16.000,00 (dezesseis mil reais).
Dotação orçamentária: 01.09.10.01.031.0001.2.

011.3.3.90.39.00 – Outros Ser-viços de Terceiros – 
Pessoa Jurídica.

Santos, 22 de junho de 2020.
PETER O´ROURKE

CHEFE DA DIVISÃO DE GESTÃO DE CONTRATOS

MARCOS ROGÉRIO DOS SANTOS
DIRETOR DE ABASTECIMENTO

RETIFICAÇÃO DE COMUNICADO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1257/2019
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020

Interessado: Diretor de Tecnologia da Informa-
ção

Objeto: Aquisição de impressoras de CD/DVDs 
do tipo printables juntamente com DVDs printa-
bles e kits de tintas específicas para as impresso-
ras fornecidas, conforme descrições constantes 
no Anexo I – Termo de Referência.

Onde se lê: 
Lote 3 – 5 (cinco) Kit´s de tintas para Impressora 
Empresa Raquel Carvalho Apolidorio Lopes 

(CNPJ nº28.091.870/0001-32) – R$340,00 (trezen-
tos e quarenta reais) por unidade, totalizando o 
montante de R$ 1.700,00 (hum mil e setecentos 
reais);

Leia-se:
Lote 3 – 5 (cinco) Kit´s de tintas para Impressora 
Empresa Raquel Carvalho Apolidorio Lopes 

(CNPJ nº28.091.870/0001-32) – R$330,00 (trezen-
tos e trinta reais) por unidade, totalizando o mon-
tante de R$ 1.650,00 (mil seiscentos e cinquenta);

Santos, 22 de junho de 2020.
JAQUELINE MARCO DO NASCIMENTO

PREGOEIRA

CYNTHIA FAGUNDES DE OLIVEIRA PIMENTEL
EQUIPE DE APOIO

MARILDA ALVES
EQUIPE DE APOIO

quatro) horas, a partir da publicação deste, reti-
rar o veículo de placa supra, marca Ford, modelo 
Courier, cor preta, que se encontra estacionado há 
mais de 7 dias na Rua Conselheiro João Alfredo, 
próximo ao nº 197, sob pena de remoção do mes-
mo ao pátio de recolhimento de veículos por esta 
Companhia, com a cobrança posterior das taxas 
devidas. Maiores informações podem ser obtidas 
junto à CET-Santos, sito à Avenida Rangel Pesta-
na, 100 (Vila Mathias), na Unidade de Fiscalização 
e Transportes Especiais e Equipamentos Urbanos, 
das 08h00 às 16h30. Qualquer procedimento ad-
ministrativo, no entanto, não interromperá o pra-
zo supra.

Santos, 22 de Junho de 2020
PATRÍCIA AZEVEDO S. NASCIMENTO

GERENTE DE TRANSP. ESP. E EQUIP. URBANOS

COMUNICADO
VEÍCULO DE PLACA DTZ 8051

Nos termos do art. 2º da Resolução nº 002/2018, 
publicada no Diário Oficial de Santos de 15/05/2018, 
fica NOTIFICADO (A) Cleonice Pacheco dos Reis, 
proprietário (a) do veículo de placa DTZ 8051, para 
os fins de no prazo improrrogável de 24 (vinte e 
quatro) horas, a partir da publicação deste, retirar 
o veículo de placa supra, marca Fiat, modelo Palio, 
cor preta, que se encontra estacionado há mais 
de 3 dias na Rua Santa Rita de Cassia, oposto ao 
nº 598, sob pena de remoção do mesmo ao pátio 
de recolhimento de veículos por esta Companhia, 
com a cobrança posterior das taxas devidas. Maio-
res informações podem ser obtidas junto à CET-
-Santos, sito à Avenida Rangel Pestana, 100 (Vila 
Mathias), na Unidade de Fiscalização e Transpor-
tes Especiais e Equipamentos Urbanos, das 08h00 
às 16h30. Qualquer procedimento administrativo, 
no entanto, não interromperá o prazo supra.

Santos, 22 de Junho de 2020
PATRÍCIA AZEVEDO S. NASCIMENTO

GERENTE DE TRANSP. ESP. E EQUIP. URBANOS


